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08.00-09.00
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8

15.00-16.00

8

15.00-16.00

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

ค���?� ค���?�ง���?�ศ���?�ศ���?�ส���?�

823 823823631631823
ครูกมลกาญครูสพิุชฌาย์ครูจตุพรครูจตุพรครูจุฑาภรณ์ครูกมลกาญ

ค���?� อ���?�ส���?�พ���?�ท���?�E22101

823 823823โรงยิม823823
ครูอจัฉราภครูจุฑาภรณ์ครูจักรพันธ์ครูนวรัตน์ครูBครูกมลกาญ

Homeroom  ชุมนุมค���?�ว�?��!ว���? อ���?�

823  823823542542823
ที�ปรึกษาครูกมลกาญครูวิรวรรณครูวิรวรรณครูนิภาภรณ์ครูนวรัตน์

ท���?� I20201ส���?�ว���?�ว���?�อ���?�

823 823823426426823
ครูนวรัตน์ครูจุฑาภรณ์ครูอนงค์นาครูอนงค์นาครูนิภาภรณ์ครูนวรัตน์

ค���?� ว���?�อ���?�ส���?�ท���?�พ ���?�

823 435823823823823
ครูอนงค์นาครูอจัฉราภครูบงกชครูนวรัตน์ครูวิศรุตครูกมลกาญ

ค���?� ว���?�ว���?�ว�?�?�ว�?�?�ท���?�

822 426426441441822
ครูอาภาครูอาภาครูชนากานครูชนากานครูวิลาสนีิครูธญัญารัต

E22101 ส���?�ว���?�ท���?�พ ���?�พ���?�

822 822426822822โรงยิม
ครูสงัคม�ครูอาภาครูวิลาสนีิครูวิศรุตครูจักรพันธ์ครูB

Homeroom  ชุมนุมง���?�ส���?�ว�?�� ค���?�

822  822Shop2822545822
ที�ปรึกษาครูการงาน�ครูสงัคม�ครูสฑุามาศครูธญัญารัตครูวิรวรรณ

ท���?� I20201ค���?�ศ���?�ศ���?�อ���?�

822 822822622622822
ครูวิรวรรณครูธญัญารัตครูวิวันครูวิวันครูวรวรรณครูวิลาสนีิ

ส���?� ว���?�ค���?�อ���?�ส���?�ก��S? 

822 542822822822822
ครูจุราวรรครูธญัญารัตครูวรวรรณครูสงัคม�ครูสมาพรครูบงกช

อ���?�

823
ครูนิภาภรณ์

I20201

823
ครูนวรัตน์

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

ก��S? 

823
ครูสมาพร

อ���?�

822
ครูวรวรรณ

ค���?�

822
ครูธญัญารัต

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

I20201

822
ครูวิรวรรณ
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ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ห้องเรียนประจาํ � * ภาคเรียนที� �/���  โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็
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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-09.00

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00

8

15.00-16.00

8

15.00-16.00

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

อ���?� ว���?�ส���?�ส���? ค���?�ท���?�

821 542821821821821
ครูวิรวรรณครูกฤษณชัครูบงกชครูเฉลิมพลครูฐิติพรครูทพิย์วริน

ว�?�?� ว���?�ค���?�ท���?�พ ���?�ว�?�?�

432 426821821821432
ครูผกามาศครูเฉลิมพลครูฐิติพรครูพละ�ครูรัตนาภรครูรัตนาภร

Homeroom  ชุมนุมค���?�ง���?�ศ���?�ศ���?�

821  821821821632632
ที�ปรึกษาครูเฉลิมพลครูสพิุชฌาย์ครูจตุพรครูจตุพรครูปิยธดิา

ท���?� I20201อ���?�ก��O?�ค���?�E22101

821 821821821821821
ครูปิยธดิาครูทพิย์วรินครูสมาพรครูเฉลิมพลครูBครูฐิติพร

ว���?� อ���?�ค���?�ส���?�พ���?�ว���?�

426 821821821โรงยิม426
ครูทพิย์วรินครูเฉลิมพลครูกฤษณชัครูจักรพันธ์ครูผกามาศครูผกามาศ

ว���?� ว���?�ว���?�ส���?�ก��O?�ท���?�

435 534534534534534
ครูณฐัจนันครูณฐัจนันครูจุฑาภรณ์ครูสมาพรครูนวรัตน์ครูผกามาศ

ส���?� ว���?�ว���?�ว���?�ว���?�อ���?�

534 534534426426534
ครูพินธุดิฐครูพินธุดิฐครูผกามาศครูผกามาศครูภัคภรครูจุฑาภรณ์

Homeroom ค���? ค���? พ ���?�ท���?�ส���?�

534 534534534534534
ครูเทดิขวัญครูเทดิขวัญครูพละ�ครูนวรัตน์ครูจุฑาภรณ์ครูผกามาศ

ส���? I20201อ���?�ว���?�ท���?�ค���?�

534 534534534534534
ครูผกามาศครูภัคภรครูนลินครูนวรัตน์ครูอรอุมาครูบงกช

ง���?� ค���?�อ���?�ว���? ว���? E22101

Shop2 534534534542534
ครูอรอุมาครูภัคภรครูอุลัยครูจุราวรรครูBครูการงาน�

ว�?���

542
ครูวิรวรรณ

I20201

821
ครูปิยธดิา

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

ส���?�

821
ครูกฤษณชั

ศ���?�

622
ครูวิวัน

ค���?�

534
ครูอรอุมา

ว���? 

534
ครูสพัุตรา

ล.ส.-น.น

ค���? 

534
ครูอรอุมา

ศ���?�

622
ครูวิวัน

I20201

534
ครูผกามาศ

ว���? 

534
ครูสพัุตรา

ว���?�

534
ครูรัตนาภร

พ���?�

สนาม�
ครูจักรพันธ์
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พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร
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ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-09.00

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00

8

15.00-16.00

8

15.00-16.00

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

อ���?� ส���?�ค���?�อ���?AE22101พ���?�

326 326326 326326สนาม�
ครูจุฑาภรณ์ครูอษัฏาพรวรนุชFครูBครูจักรพันธ์ครูนิภาภรณ์

อ���?� ท���?�อ���?Aพ ���?�ค���?�ว���?�

326 326 326326326542
ครูฐิติพรวรนุชFครูวิศรุตครูอษัฏาพรครูวิรวรรณครูนิภาภรณ์

Homeroom ชุมนุมค���?�ส���?�ว���?�ว���?�

326  326326326441441
ที�ปรึกษาครูอษัฏาพรครูจุฑาภรณ์ครูอนงค์นาครูอนงค์นาครูวรวรรณ

ง���?� ก��P?�ส���?�ค���?� อ���?�ท���?�

326 326326326  326326
ครูสมาพรครูบงกชครูอษัฏาพรสนุารีDตครูฐิติพรครูจิรนันท์

I20201 อ���?�ท���?�ค���?�ศ���?�ศ���?�

326  326326326631631
 สภุาภรณGครูฐิติพรครูอษัฏาพรครูจตุพรครูจตุพรครูวรวรรณ

ส���?� อ���?�ว���?�พ ���?�พ���?�ท���?�

824 824542824สนาม�824
ครูภัคภรครูจุราวรรครูวิศรุตครูจักรพันธ์ครูปัทมาครูกฤษณชั

ศ���?� ค���?�อ���?�ส���?�ท���?�ศ���?�

622 824824824824622
ครูฑติฐิตาครูภัคภรครูบงกชครูปัทมาครูวิวันครูวิวัน

Homeroom  ชุมนุมค���?�ว�?���E22101ส���?�

824  824824545824824
ที�ปรึกษาครูฑติฐิตาครูสฑุามาศครูBครูกฤษณชัครูนิภาภรณ์

อ���?� I20201ท���?�ว���?�ส���?�ค���?�

824 824824436824824
ครูนิภาภรณ์ครูปัทมาครูผกามาศครูกฤษณชัครูฑติฐิตาครูชนาพร

I20201 ว���?�ว���?�อ���?�ง���?�ค���?�

824 426426824Shop4824
ครูผกามาศครูผกามาศครูภัคภรครูการงาน�ครูฑติฐิตาครูนิภาภรณ์

ว���?�

426
ครูอนงค์นา

ส���?�

326
ครูจุฑาภรณ์

E22101

326
ครูB

ล.ส.-น.น

อ���?�

326
ครูนิภาภรณ์

ค���?�

824
ครูฑติฐิตา

ก��P?�

824
ครูสมาพร

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

อ���?�

824
ครูชนาพร

 อ���?�

  326
สนุารีDต

อ���?�

 326
สภุาภรณG์

I20201

326
ครูวรวรรณ

E22101

326
ครูB

E22101

326
ครูB



ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/���  โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็

ตารางเรียน ชั�น ม. �/* ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/���  โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็
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ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร
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08.00-09.00
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8

15.00-16.00

8

15.00-16.00

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

ส���@ ศ���@�ท�@�@*ท���@�ส���@�ค���@�

826 631826826826826
ครูจตุพรครูฐิติพรครูปัทมาครูกฤษณชัครูกมลกาญครูบงกช

ส���@� ท���@�พ ���@�ค���@�อ���@�ท�@�@*

826 826826826826826
ครูปัทมาครูวิศรุตครูกมลกาญครูวรวรรณครูฐิติพรครูกฤษณชั

Homeroom ชุมนุมท���@�ง���@�อ���@�ค���@�

826  826826826826826
ที�ปรึกษาครูปัทมาครูจิรนันท์ครูวรวรรณครูกมลกาญครูสมพร

อ���@� I20201ว���@�ส���@�E22101ค���@�

826 826426826826826
ครูศุภัทราครูอาภาครูกฤษณชัครูBครูกมลกาญครูวรวรรณ

ว���@� ก��M@�ค���@�ว���@�ว���@�ว�@���

542 826826426426542
ครูสมาพรครูกมลกาญครูอาภาครูอาภาครูวิรวรรณครูวิรวรรณ

ท���@� ว���@�ว���@�อ���@�ง���@�ค���@�

825 434434825Shop4825
ครูพรทพิย์ครูพรทพิย์ครูนิภาภรณ์ครูการงาน�ครูเฉลิมพลครูปัทมา

ส���@ E22101ส���@�ท�@�@*ค���@�ท���@�

825 825825825825825
ครูBครูสงัคม�ครูนวรัตน์ครูเฉลิมพลครูปัทมาครูบงกช

Homeroom ชุมนุมว���@�ก��M@�ค���@�ส���@�

825  825426825825825
ที�ปรึกษาครูพรทพิย์ครูสมาพรครูเฉลิมพลครูสงัคม�ครูพรทพิย์

ว���@ I20201ส���@�พ ���@�อ���@�ค���@�

542 825825825825825
ครูพรทพิย์ครูสงัคม�ครูวิศรุตครูนิภาภรณ์ครูเฉลิมพลครูจุราวรร

ท���@� ค���@�พ���@�ศ���@�ศ���@�อ���@�

825 825สนาม�622622825
ครูเฉลิมพลครูจักรพันธ์ครูวิวันครูวิวันครูนิภาภรณ์ครูปัทมา

ศ���@�

631
ครูจตุพร

I20201

826
ครูศุภัทรา

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

พ���@�

สนาม�
ครูจักรพันธ์

ท�@�@*

825
ครูนวรัตน์

I20201

825
ครูพรทพิย์

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

ว�@���

543
ครูจักรพงษ์



ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/�� ! โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็

ตารางเรียน ชั�น ม. �/+ ห้องเรียนประจาํ ��, ภาคเรียนที� �/�� ! โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็

ลงชื�อ............................รองฯกลุ่มบริหารวิชาการ ลงชื�อ.............................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-09.00

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00

ลงชื�อ............................รองฯกลุ่มบริหารวิชาการ ลงชื�อ.............................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-09.00

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00

8

15.00-16.00

8

15.00-16.00

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

ค����� ท�����ว�����ว���� ว�����อ�����

828 828435543543828
ครูปัทมาครูอนงค์นาครูศรัณครูศรัณครูภัคภรครูอษัฏาพร

ว����� ศ����!ศ����!ค�����ส�����ว�����

426 631631828828426
ครูจตุพรครูจตุพรครูอษัฏาพรครูจุฑาภรณ์ครูอนงค์นาครูอนงค์นา

Homeroom ชุมนุมพ �����ท�����ค�����อ�����

828  828828828828828
ที�ปรึกษาครูวิศรุตครูปัทมาครูอษัฏาพรครูภัคภรครูธดิาวรร

ศ����� I20201ค�����พ�����ก��+��ศ�����

631 828828สนาม�828631
ครูอนงค์นาครูอษัฏาพรครูจักรพันธ์ครูสมาพรครูจตุพรครูจตุพร

อ����� ท�����E22101ส�����I20201ค�����

828 828828828828828
ครูปัทมาครูBครูจุฑาภรณ์ครูอนงค์นาครูอษัฏาพรครูภัคภร

ว����� ส����!ค�����ง�����ท�����ว�����

426 827827Shop3827426
ครูบงกชครูฑติฐิตาครูการงาน�ครูฐิติพรครูพรทพิย์ครูพรทพิย์

ค����� อ�����พ�����อ�����ส�����ว�����

827 827โรงยิม827827436
ครูนิภาภรณ์ครูจักรพันธ์ครูนิภาภรณ์ครูสงัคม�ครูพรทพิย์ครูฑติฐิตา

Homeroom ชุมนุมก��+��ค�����ค�����ท�����

827  827827827827827
ที�ปรึกษาครูสมาพรครูฑติฐิตาครูฑติฐิตาครูฐิติพรครูจิตรลดา

ว����� ศ����!ศ����!ส�����I20201ว����!

545 641641827827542
ครูอภิวัฒน์ครูอภิวัฒน์ครูสงัคม�ครูจิตรลดาครูจุราวรรครูสฑุามาศ

ส����� I20201อ�����ศ�����ศ�����ท�����

827 827827641641827
ครูจิตรลดาครูนิภาภรณ์ครูอภิวัฒน์ครูอภิวัฒน์ครูฐิติพรครูสงัคม�

ง�����

828
ครูจิรนันท์

ส����!

828
ครูบงกช

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

ส�����

828
ครูจุฑาภรณ์

พ �����

827
ครูวิศรุต

E22101

827
ครูB

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

ค�����

827
ครูฑติฐิตา



ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/�� � โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็

ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/�� � โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็

ลงชื�อ............................รองฯกลุ่มบริหารวิชาการ ลงชื�อ.............................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-09.00

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00

ลงชื�อ............................รองฯกลุ่มบริหารวิชาการ ลงชื�อ.............................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-09.00

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00

8

15.00-16.00

8

15.00-16.00

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

ก��>?� ค���?�อ���?�พ���?�ค���?�E22101

833 833833สนาม�833833
ครูฑติฐิตาครูภัคภรครูจักรพันธ์ครูฑติฐิตาครูBครูจาํรัส

ศ���?� ว���?�ว���?�ค���?�ท���?�ศ���?�

631 422422833833631
ครูรัตนาภรครูรัตนาภรครูฑติฐิตาครูวิลาสนีิครูจตุพรครูจตุพร

Homeroom  ชุมนุมส���?�ท���?�อ���?�พ ���?�

833  833833833833833
ที�ปรึกษาครูจุฑาภรณ์ครูวิลาสนีิครูภัคภรครูวิศรุตครูจักรกฤต

ง�?�NN I20201ค���?�ส���?�อ���?�ง�?�NN

Shop3 833833833833Shop3
ครูจักรกฤตครูฑติฐิตาครูจุฑาภรณ์ครูภัคภรครูสมพรครูสมพร

ค���?� ท���?�ว���?�ว�?�� ว���?�ง���?�

833 833435543543833
ครูวิลาสนีิครูรัตนาภรครูศรัณครูศรัณครูจิรนันท์ครูฑติฐิตา

อ���?� ค���?�ท���?�ค���?�ศ���?�ศ���?�

832 832832832622622
ครูอรอุมาครูนวรัตน์ครูอรอุมาครูรุ่งนภาครูรุ่งนภาครูวรวรรณ

ว���?� ว�?���ส���?�อ���?�ส���?�ค���?�

542 543832832832832
ครูจักรพงษ์ครูกฤษณชัครูวรวรรณครูบงกชครูอรอุมาครูจุราวรร

Homeroom ชุมนุมส���?�ค���?�ว���?�พ���?�

832  832832832432สนาม�
ที�ปรึกษาครูกฤษณชัครูอรอุมาครูอาภาครูจักรพันธ์ครูธญันสา

ว���?� I20201ท���?�ง���N�ง���N�ว���?�

426 832832คหกรรม�คหกรรม�426
ครูธญันสาครูนวรัตน์ครูจิรนันท์ครูจิรนันท์ครูอาภาครูอาภา

ค���?� อ���?�ท���?�E22101ก��>?�ส���?�

832 832832832832832
ครูวรวรรณครูนวรัตน์ครูBครูสมาพรครูกฤษณชัครูอรอุมา

ส���?�

833
ครูจุฑาภรณ์

I20201

833
ครูจักรกฤต

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

ส���?�

833
ครูบงกช

ง���?�

Shop3
ครูการงาน�

I20201

832
ครูธญันสา

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

พ ���?�

832
ครูวิศรุต



ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที  �/��!� โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็

ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที  �/��!� โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็

ลงชื อ............................รองฯกลุ่มบริหารวิชาการ ลงชื อ.............................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-09.00

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00

ลงชื อ............................รองฯกลุ่มบริหารวิชาการ ลงชื อ.............................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-09.00

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00

8

15.00-16.00

8

15.00-16.00

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

ส���@� ศ���@�ศ���@�ว���@�ส���@�พ ���@�

835 622622426835835
ครูรุ่งนภาครูรุ่งนภาครูพรทพิย์ครูบงกชครูวิศรุตครูจุฑาภรณ์

ค���@� ว���@�ว���@�การงานการงานง���@�

835 435435 835 835835
ครูพรทพิย์ครูพรทพิย์เกษตรเกษตรครูจิรนันท์ครูธญัญารัต

Homeroom ชุมนุมค���@�อ���@�พ���@�ท���@�

835  835835835สนาม�835
ที ปรึกษาครูธญัญารัตครูนิภาภรณ์ครูจักรพันธ์ครูปัทมาครูกติติพงศ์

ค���@� I20201อ���@�ก��L@�ส���@�ท���@�

835 835835835835835
ครูกติติพงศ์ครูนิภาภรณ์ครูจาํรัสครูจุฑาภรณ์ครูปัทมาครูธญัญารัต

ว���@� I20201ท���@�ค���@�ส���@�ว�@��!

543 835835835835543
ครูกติติพงศ์ครูปัทมาครูธญัญารัตครูจุฑาภรณ์ครูศรัณครูศรัณ

ค���@� ว���@�ค���@�ส���@�ก��L@�ว�@���

834 545834834834545
ครูจุราวรรครูอรอุมาครูกฤษณชัครูจาํรัสครูจักรพงษ์ครูอรอุมา

ท���@� พ���@�ค���@�ว���@�อ���@�ส���@�

834 โรงยิม834436834834
ครูจักรพันธ์ครูอรอุมาครูอาภาครูทพิย์วรินครูกฤษณชัครูฐิติพร

Homeroom ชุมนุมท���@�ส���@�ศ���@�ศ���@�

834  834834834622622
ที ปรึกษาครูฐิติพรครูกฤษณชัครูรุ่งนภาครูรุ่งนภาครูสพิุชฌาย์

ค���@� I20201พ ���@�ง���O�ง���O�ส���@�

834 834834คหกรรม�คหกรรม�834
ครูสพิุชฌาย์ครูวิศรุตครูสพิุชฌาย์ครูสพิุชฌาย์ครูบงกชครูอรอุมา

I20201 ว���@�ว���@�ง���@�ท���@�ค���@�

834 422422Shop4834834
ครูอาภาครูอาภาครูการงาน�ครูฐิติพรครูอรอุมาครูสพิุชฌาย์

ค���@�

835
ครูธญัญารัต

อ���@�

835
ครูนิภาภรณ์

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

E22101

835
ครูB

E22101

834
ครูB

อ���@�

834
ครูทพิย์วริน

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

อ���@�

834
ครูทพิย์วริน



ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที  �/�!�� โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็

ตารางเรียน ชั�น ม. �/�! ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที  �/�!�� โรงเรียนเศรษฐบุตรบาํเพญ็

ลงชื อ............................รองฯกลุ่มบริหารวิชาการ ลงชื อ.............................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-09.00

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00

ลงชื อ............................รองฯกลุ่มบริหารวิชาการ ลงชื อ.............................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-09.00

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00

8

15.00-16.00

8

15.00-16.00

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

อ���?� ค���?�พ���?�ค���?�ว���?�ง���?�

837 837612837426837
ครูอษัฏาพรครูจักรพันธ์ครูอษัฏาพรครูผกามาศครูจิรนันท์ครูภัคภร

ศ���?� ค���?�ท���?�อ���?�พ�?���ศ���?�

641 837837837สนาม�641
ครูอษัฏาพรครูนวรัตน์ครูภัคภรครูทพิย์เกสครูรุ่งนภาครูรุ่งนภา

Homeroom ชุมนุมส���?�ท���?�ว���?�ว���?�

837  837837837426426
ที ปรึกษาครูสงัคม�ครูนวรัตน์ครูผกามาศครูผกามาศครูธงชัย

ว���?! I20201E22101อ���?�ส���?�ว�?���

543 837837837837543
ครูสกานต์ครูBครูภัคภรครูสงัคม�ครูศรัณครูศรัณ

ค���?� ส���?�พ ���?�ท���?�ส���?�พ�?���

837 837837837837โดมหลัง
ครูสงัคม�ครูวิศรุตครูนวรัตน์ครูบงกชครูทพิย์เกสครูอษัฏาพร

ว���?� ค���?�ส���?�ก��O?!อ���?�ว���?�

422 836836836836422
ครูธญัญารัตครูบงกชครูจาํรัสครูวรวรรณครูรัตนาภรครูรัตนาภร

พ�?��� ว���?�ท���?�ส���?�ค���?�พ�?���

โดมหลัง 545836836836โดมหลัง
ครูจุราวรรครูปัทมาครูกฤษณชัครูธญัญารัตครูพละ�ครูพละ�

Homeroom ชุมนุมE22101ค���?�ว���?�ง���?�

836  836836836422Shop2
ที ปรึกษาครูBครูธญัญารัตครูรัตนาภรครูการงาน�ครูสกุญัญา

ท���?� I20201อ���?�ว�?��!พ ���?�ค���?�

836 836836545836836
ครูสกุญัญาครูวรวรรณครูสฑุามาศครูวิศรุตครูธญัญารัตครูปัทมา

ส���?� ศ���?�อ���?�พ���?�ค���?�ท���?�

836 641836สนาม�836836
ครูรุ่งนภาครูวรวรรณครูจักรพันธ์ครูธญัญารัตครูปัทมาครูกฤษณชั

ก��O?!

837
ครูจาํรัส

I20201

837
ครูสกานต์

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

ค���?�

837
ครูอษัฏาพร

ส���?�

836
ครูกฤษณชั

I20201

836
ครูสกุญัญา

ประชุม

ม.�
ระดับ

ล.ส.-น.น

ศ���?�

641
ครูรุ่งนภา


